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RESURSLARNI SHAKLLANTIRISH TAMOYILLARI

Sharipov Jahongirmirzo
Toshkent Davlat Iqtisodiyot Universiteti talabasi
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Anotatsiya:Ushbu maqola tadbirkorlik subyektlari faoliyatida moliyaviy resurslarni
shakllantirish tamoyillarini o'rganish va tahlil qilishga bag'ishlangan., mavjud tamoyillar va
ularning amaliyotdagi qo'llanilishini muhokama qiladi. Muqaddima qismining keyingi qismida
moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida eng keng qo'llaniladigan tamoyillar, ularning
xususiyatlari, ularning samarali foydalanishga olib kelishi kabi mavzular muhokama qilinadi.
So'nggi qismda, moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida paydo bo'lgan muammolar va
ularni hal qilish uchun tavsiyalar belgilanadi.
Kalit so’zlar:Moliyaviy resurslar, daromadni oshirish, moliyaviy risklarni boshqarish,
chegirmalarni kamaytirish, investitsiyalarni jalb qilish.
Abstarct:This article is dedicated to studying and analyzing strategies for shaping financial
resources in entrepreneurial activities. It discusses existing strategies and their practical
applications. The subsequent section of the introduction examines the most widely used
strategies in the process of shaping financial resources, their characteristics, and their
effectiveness in practical application. Following that, the article delves into the issues and
provides recommendations for addressing challenges encountered in the process of shaping
financial resources.
Keywords:Financial resources, increasing income, managing financial risks, reducing expenses,
attracting investments
Аннотация:Эта статья посвящена изучению и анализу стратегий формирования
финансовых ресурсов в предпринимательской деятельности, а также их практическому
применению. В последующем разделе введения обсуждаются наиболее широко
используемые стратегии в процессе формирования финансовых ресурсов, их
характеристики, а также темы, такие как их эффективное использование на практике. В
следующем разделе статьи рассматриваются вопросы, связанные с процессом
формирования финансовых ресурсов, такие как их характеристики и эффективное
использование. Наконец, в статье представлены рекомендации по решению проблем,
возникающих в процессе формирования финансовых ресурсов.
Ключевые слова:Финансовые ресурсы, увеличение доходов, управление финансовыми
рисками, снижение расходов, привлечение инвестиций.

Tadbirkorlik faoliyatlarida moliyaviy resurslarni shakllantirish, muvaffaqiyatni ta'minlash uchun
zarur bo'lgan muhim jarayonlardan biridir. Bu jarayon, daromad, chegirma, to'lovlar,
investitsiyalar va boshqa moliyaviy imkoniyatlarni ko'rsatish, tashkil etish va boshqarishni o'z
ichiga oladi. Tadbirkorlik subyektlari uchun moliyaviy resurslarni to'g'ri shakllantirish,
daromadni oshirish, chegirmalarni kamaytirish, moliyaviy risklarni boshqarish va uzluksiz foyda
olishni ta'minlashda kritik ahamiyatga ega. Bu tezisda, moliyaviy resurslarni shakllantirish
jarayonlarini tahlil qilinadi va tadbirkorlik subyektlari uchun samarali strategiyalarni belgilashda
muhim qarorlar ko'rsatiladi.
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Tadbirkorlik faoliyatlarida moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida eng muhim asosiy
tamoyillar mavjud. Bu tamoyillar, korxonalarning moliyaviy oqibatlari va faoliyatlarining yuqori
darajada muvaffaqiyatga erishishi uchun kritik ahamiyatga ega. Asosiy tamoyillar o'rtasida
daromad oshirish, chegirmalarni kamaytirish, yangi investitsiyalarni jalb qilish, moliyaviy
risklarni boshqarish kabi jarayonlarning muhimligi keltirilishi mumkin. Bu tamoyillar moliyaviy
resurslarni samarali boshqarishda asosiy bo'lib, tadbirkorlik subyektlariga samarali
strategiyalarni rivojlantirishga yordam beradi. Shuningdek, bu tamoyillar faoliyatlar davomida
daromad oshirish va chegirmalarni kamaytirish kabi moliyaviy maqsadlarga erishish uchun
qo'llaniladi.

Moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida eng keng qo'llaniladigan tamoyillar, ularning
xususiyatlari va ularni samarali foydalanishga olib kelishi ko'rib chiqilgan. Bu muhokamada, har
bir tamoyilning tadbirkorlik faoliyatlarida o'ziga xos roli va ahamiyati ta'kidlangan. Mavjud
tamoyillarning amaliyotdagi qo'llanilishi, ularning texnikaviy va nazariy asoslari, shuningdek,
moliyaviy resurslarni shakllantirishda har bir tamoyilning muhim rol va uning samarali
foydalanishga olib kelishi qismlarini tahlil qilindi.

Asosiy qismda ko'rsatilgan mavjud tamoyillar, tadbirkorlik subyektlariga moliyaviy resurslarni
samarali boshqarish va foydalanishda yordam berishi maqsadida o'rganilgan. Shu bilan birga, bu
tamoyillar faoliyatlar davomida daromad oshirish va chegirmalarni kamaytirish kabi moliyaviy
maqsadlarga erishish uchun muhimdir. Ushbu muhokama, tadbirkorlik faoliyatlarining
moliyaviy jarayonlarini tahlil qilish va ularda amaliyotdagi muammoni hal qilish uchun
qo'llaniladigan tavsiyalar berishda keng foydalanish uchun xavfsizdir.

Moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida muhokama natijalari chiqadi va unda quyidagi
muhim nuqtalar belgilanadi:

Moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida yuzaga kelgan muammolar o'rganiladi. Bu
muammolar daromad oshirish, chegirmalarni pastga tushirish va moliyaviy xavflarni
boshqarishda aniqlanadi.

Muhokama natijalariga asosan, moliyaviy resurslarni shakllantirishda qo'llaniladigan eng muhim
tamoyillar haqida aniq tasavvurlar chiqadi. Bu, daromad oshirish va chegirmalarni pastga
tushirishning katta rolini o'z ichiga oladi.

Moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida muammolar yuzaga keladi va ularni hal qilish
uchun quyidagi tavsiyalar taklif etiladi:

Daromad oshirish va chegirmalarni pastga tushirish uchun samarali strategiyalar rivojlantirish.

Moliyaviy xavf va qavoblarni boshqarish uchun dastlabki choralar va ikki tomonlama iloji
boricha usullar kiritish.

Ushbu natijalar va takliflar, tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy resurslarni shakllantirishda
muvaffaqiyatli bo'lishi uchun yordam beradi va ularning tadbirkorlik faoliyatlarini
rivojlantirishga imkoniyat yaratadi.

Bu tezisning muhokama bo'limida moliyaviy resurslarni shakllantirish jarayonida eng ko'p
qo'llaniladigan tamoyillar tahlil qilindi va ularning samarali foydalanishga olib kelishi o'rganildi.
Natijalar bilan birga, moliyaviy resurslarni shakllantirishda ko'plab muammolar aniqlanadi va
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ularni hal qilish uchun tavsiyalar taklif etiladi. Ushbu natijalar, tadbirkorlik subyektlari uchun
moliyaviy resurslarni samarali boshqarish va foydalanishda yordam beradi.
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